
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 30 JUL 2015
VISTO:

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0034221/2015
por el cual la Secretaría Administrativa eleva listado de asignación a los
Departamentos y Escuelas de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que la ordenanza 01-HCS-2011 en su art. 18 deroga la Ordenanza
5/90 y sus modificatorias;

Que por el Art. 11° de la Ordenanza 1-HCS-11 se dispone que los
gastos de funcionamiento de las unidades académicas sean atendidos por el
presupuesto asignado a cada Facultad en Fuente 11;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE:

Art. 1°).- Asignar a los Departamentos y Escuelas de la Facultad a fin de
atender los gastos de insumos para la enseñanza y afines según listado que
como ANEXO I forma parte de la presente Resolución.

Art. 2°).- Designar como Administrador de los fondos a cada Director de
Departamento y Escuela según corresponda y al Área Económica

Financiera como órgano ejecutor de los fondos.

Art. 3°).- Impútese los siguientes fondos a la Fuente 11.

Art. 4°).-Pese al Registro de Resoluciones, notifíquese a los Departamentos
Escuelas, comuniqúese al Área Económico Financiera y archívese.

RESOLUCIÓN N° \ Q Q Q

SECANO
liie Ci sucios íxoctas Físicos y Haturatss
ifeiv?,r;i;M HsíiMial ds tetón

Av.VélezSársfieldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

- 1 - Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN^0 1 O O C

Departamento

Aeronáutica
Agrimensura
Bioingeniería
Computación
Const. Civiles
Diseño
Div. Biol. y Ecol.
Electrónica
Electrotecnia
Enseñanza de la Ciencia
ylaT.
Estructuras
Física
Fisiología
Geol. Básica
Geol Aplicada
Hidráulica
Econom. y Legal
Máquinas
Matemáticas
Materiales
Producción Gest. Y M. A.
Química
Química Ind. y Api.

MONTO

$ 2.880,00
$4.160,00
$ 5.440,00
$ 7.680,00
$ 3.200,00
$ 3.360,00
$ 5.280,00
$ 9.600,00
$ 3.840,00

$ 3.360,00
$ 4.640,00
$5.120,00
$ 4.960,00
$ 3.680,00
$ 3.040,00
$1.600,00
$ 2.880,00
$ 2.720,00
$ 5.760,00
$ 2.560,00
$ 3.520,00
$ 5.440,00
$ 6.080,00

$ 100.800,00

Av. Vélez Sársfield 1600 - 2 -
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Escuelas

Aeronáutica
Biología
Agrimensura
Geología
IME
Ing. Civil
Ing. Computación
Ing. Química
Ing. Electrónica
Ing. Biomédica
Ing. Industrial
TOTAL

MONTO

$1.600,00
$1.600,00
$1.600,00
$1.600,00
$1.600,00
$1.600,00
$1.600,00
$1.600,00
$1.600,00
$1.600,00
$1.600,00

$17.600,00

Prot. ing. DAlvílEL LAGO
SECRETARIO GíNEUL

íocn'!ni! ¿e Oenrics Exartas, Rskns y Mttorafes
UNIVERSIE1 ' ." ' n - f i " í í í l DE CÓRDOBA

Pío!.Inj

fncullaí de
DnK

J
ROBERTO E. TERZARIOl

OF.C1NO
curios hados Físicas y Naturales

dtkchiiol de Cuidóte

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

- 3 - Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


